CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI MACS
89 Pasteur, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện Thoại : (84) 28 3824 3215 – Fax : (84) 28 3824 4107

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 06 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc



GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ / ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG HẢI MACS

- Tên cổ đông: …………………………………………………….………..…………………………………………

- Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ….………..…………………………………………..…………...

- Số CMND/CCCD/CNĐKDN………………………cấp ngày ……...................... tại ……………..……………….

- Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………Điện thoại ………………………..………………

- Tổng số cổ phần sở hữu : ……………………………………………………………………………………………

(Bằng chữ: ……………………………………………………………….…………………….)

Căn cứ vào Giấy mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Hàng hải MACS,
tôi xin xác nhận việc tham dự/ủy quyền người tham dự và biểu quyết các vấn đề trong phạm vi cổ phần sở hữu tại
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 vào ngày 24/06/2023 của Công ty Cổ phần Hàng hải MACS như sau:

1.  Trực tiếp tham dự:       (Vui lòng đánh dấu X vào ô), hoặc:

2.  Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
- Họ tên: ………………………………………………………………………………………………..……..……..

- Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/CNĐKDN:…………………………cấp ngày  /  /     tại ……………………..……..

- Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….…….……..……..

- Điện thoại: …………… Email : ………………………………………………………………..........……......

- Số cổ phần được ủy quyền:  …………………………………………………………………..………..…cổ phần.

HOẶC

Trong trường hợp cổ đông không thể tham dự và không ủy quyền được cho người khác, quý cổ đông có thể ủy quyền
cho thành viên HĐQT của công ty theo danh sách dưới đây:

  Ông Lê Duy Hiệp Chủ tịch Hội đồng Quản trị

 Ông Lê Hoài Nam   Phó Chủ tịch Hội đồng Quản trị

(Vui lòng đánh dấu X vào ô phía trước tên của Thành viên mà Quý Cổ đông uỷ quyền)

Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của

Công ty cổ phần Hàng hải MACS tổ chức ngày 24 tháng 06 năm 2023 và đại diện Bên ủy quyền biểu quyết thông

qua các nội dung hợp lệ trong chương trình Đại hội với tư cách là đại diện cho số cổ phần được nhận ủy quyền nêu

trên.

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện

hành của Pháp luật.

  …………., Ngày …… tháng …….. năm 2023
 Người được ủy quyền Cổ đông
 (Ký, ghi rõ họ tên)    (Ký, ghi rõ họ tên)

(*)    Vui lòng Fax hoặc gửi thư xác nhận tham dự /ủy quyền về Ban Tổ chức Đại hội công ty CP Hàng hải MACS  trước 16g ngày 21/06/2023
theo địa chỉ sau:
- Văn phòng phía nam: 89 Pasteur, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh;  Bà Lê Thu Thủy  (0988.060.676), fax: 028
38244107; Bà Võ Thị Tuấn Anh (0983.682.666) hoặc email: thuylt@macsvietnam.com.vn
- Văn phòng phía bắc: Tầng 15, tòa nhà 319, số 63 Lê Văn Lương, P. Trung Hòa, Q. Cầu Giấy, Hà Nội; Bà Lý Thu Hiền (0904.320.480), hoặc
email: hienltt-han@macsvietnam.com.vn